



Częstochowa, 13.08.2020 r.

IZ.271.47.2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego na budowę kompleksu sportowego wraz z budową odwodnienia terenu w dzielnicy Wrzosowiak w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:

Pytanie 1:

„W projekcie budowlanym wykazane są chodniki brukowane o powierzchni 260,00m², brak takiej nawierzchni w przedmiarze robót i na rysunku nr.2. Czy należy wykonać podana nawierzchnię.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Należy wykonać nawierzchnię zgodnie z projektem.

Pytanie 2:

„W Opisie technicznym występuje 3 x brama 2 skrzydłowa o szerokości maks. 300cm, w przedmiarze brak informacji o bramie. Natomiast w przedmiarze występuje bramka ilość - 2 szt., w opisie brak informacji. Proszę wskazać co należy ująć w wycenie, bramę -3 szt./2 skrzydłową, czy bramkę 2 szt, oraz podać prawidłowe parametry techniczne.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z projektem, w ogrodzeniu toru i parku maszyn są 3 bramy dwuskrzydłowe o szer. do 300 cm (szerokość chodnika 300 cm), wysokość ogrodzenia (120 cm), oraz dodatkowa dwuskrzydłowa brama w ogrodzeniu boiska o szer. do 300 cm i wys. minimum 2 m.

(-) *Michał Konieczny*
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa zamawiającego
3. Aa

M.K.

